2023年做好甘肃省普通高校面向农村贫困地区定向招生专项计划的通知
2023年做好甘肃省普通高校面向农村贫困地区定向招生专项计划的通知
各市（州）、东风场区招生委员会，有关高等高校：
为认真落实《国务院关于深化考试招生制度改革的实施意见》，按照我省关于巩固拓展脱贫攻坚成果的重大部署要求，2023年我省继续实施国家专项计划、高校专项计划和地方专项计划（以下统称为“专项计划”）。根据《教育部关于做好2023年普通高校招生工作的通知》（教学〔2023〕1号）、《教育部关于2023年继续做好重点高校招生专项计划实施工作的通知》（教学司〔2023〕3号）文件精神，现就相关工作安排通知如下：
附件.关于做好甘肃省2023年重点高校招收农村和贫困地区学生工作的通知
----点击下载:
附件.关于做好甘肃省2023年重点高校招收农村和贫困地区学生工作的通知.pdf
2023年做好甘肃省普通高校面向农村贫困地区定向招生相关阅读：
1.2023年甘肃高考分数603分能报啥学校 能考进哪所大学
2.2023年甘肃高考547分能上什么大学 能报考哪些院校更可能被录取
3.2023年甘肃高考加分政策最新改革方案